УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня  2016 года                                                                                         № 13

О режиме работы Устьянской территориальной избирательной
комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований
Устьянского района

На основании статьи 20 областного законно «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области» Устьянская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. В период подготовки и проведения выборов депутатов

представительных  органов  муниципальных образований Устьянского

района утвердить следующий режим работы Устьянской территориальной

избирательной комиссии:

Понедельник – пятница: с 9:00 до 18:00 часов.

Перерыв: с 13:00 до 14:00 часов.

Суббота-воскресенье: 10:00 – 14:00 часов без перерыва.

2. Разместить данное постановление на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 С.Н. Кремлёва

М.П. Швабская